
 

UCHWAŁA Nr XLVI/493/2010 

RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 3 września 2010 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pułtusku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 110 ustawy z dnia 12 mar-

ca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz § 91 ust. 2 Statutu Gminy 

Pułtusk Rada Miejska w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 

XXXIX/459/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 17 lutego 2006r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskie-

go Ośrodka Pomocy Społecznej w Pułtusku treść § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ośrodek działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), 

2) ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006r. Nr 139, poz. 992 z 

późn. zm.), 

3) ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009r. Nr 

1, poz. 7 z późn. zm.), 

4) ustawy z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakre-

sie dożywiania” (Dz.U. Nr 267, poz. 2259 z późn. zm.), 

5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków pu-

blicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.), 

6) ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.), 

7) ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz. 1493 z późn. 

zm.), 

8) ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. Nr 122, poz. 1143 z późn. zm.), 

9) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, 

poz. 873 z późn. zm.), 

10) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2008r. 

Nr 69, poz. 415 z późn. zm.), 

11) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

12) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 

zm.), 

13) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z 

późn. zm.), 

14) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

15) ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), 

16) ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn. 

zm.), 

17) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z 

późn. zm.), 

18) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759), 

19) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób nie-

pełnosprawnych (Dz.U. z 2008r. Nr 14, poz. 92 z późn. zm.), 



20) ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 

1071 z późn. zm.) 

21) oraz innych obowiązujących przepisów prawnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku: 

Ireneusz Purgacz 

 

 

 

 

 


